(в сумах)

Наименование месяцев 
2022 г.

Виды расходов** 
(соответствующий код бюджетной классификации) Всего
4233900

Январь
Февраль
М арт
Апрель
Май 450 908 445,00 450 908 445,00
Июнь
Июль
Август
Сентябрь
Октябрь
Ноябрь
Декабрь
Всего за год 450 908 445,0 450 908 445,0

Всего 450 908 445,00 сум
Четыреста пятьдесят миллионов девятьсот восемь тысяч 
четыреста сорок пять сум 00 тийин

сумма прописью

Из вышеуказанной суммы 135 272 533,50 сум или 30,00%*** от общей суммы договора 
подлежат предоплате в май месяце 2022 года.

(*) —  Бюджетные организации, получатели бюджетных средств и получатели средств ДЦФ, предоставляют в казначейские

[...]

Olot tuman boshqarmasi tasarrufidagi nasos stansiyalaridagi nasos agregatlari detallarini joriy ta’mirlash ishlarini 
tuzilgan loyiha smeta hujjatlariga asosan bajarishni, “Buyurtmachi” esa bajarilgan ta’mirlash ishlarini qabul qilib 
olishni hamda to‘lovni amalga oshirishni o‘z zimmalariga oladilar.
2:2. Ushbu shartnomaning umumiy summasi 450 908 445(To’rt yuz ellik million to’qqiz yuz sakkiz ming 
to’rt yuz qirq besh) so‘mni tashkil etadi. 

2.SHARTNOMA BUYICHA KELISHUV NARXLAR
2.1. “Buyurtmachi” tomonidan taqdim qilingan hujjatlarga asosan ta’mirlash ishlarining 450 908 445(To’rt yuz ellik 
million to’qqiz yuz sakkiz ming to’rt yuz qirq besh)so‘mni tashkil etadi.
2.2. Shartnomaining boshlanishi “25” may 2022 yil. Shartnomaning amal kilish muddati “31” dekabr 2022yil. 
Ta’mirlash ishlari boshlanishi Uz.Res.Prezidentini 28.02.2007yildagi 594-sonli karoriga muvofiq majburiy ro’yxatga 
olinib, avans to’lovi to ’langandan so’ng.